
 

 

 

 

 

 

 

ASUTAJA OTSUS 

 

 

Tallinn  18.08.2025 nr 1-3/25/23 

 

SIHTASUTUS KESKKONNAINVESTEERINGUTE KESKUS 

Registrikood: 90005946 

Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus 

asutaja ootuste kinnitamine ja nõukogu koosseisu 

muutmine  

Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus asutajaõigusi teostab Keskkonnatasude seaduse § 
56 lõike 1 alusel Kliimaministeerum, keda esindab riigivaraseaduse § 6 lõigete 3 ja 5 ning 

Vabariigi Valitsuse 12.08.2024. a määruse nr 88 „Ministrite pädevus ministeeriumi juhtimisel ja 
ministrite vastutusvaldkonnad“ alusel energeetika- ja keskkonnaminister. 
 

Riigivaraseaduse § 9 ja Rahandusministeeriumi poolt 04.12.2024 kirjaga nr 12.5-1/5439-1 
saadetud Sihtasutuste tulemuslikkuse juhtimise parendamise rakenduskava ettepaneku alusel 

otsustan: 

1. Kinnitada asutaja ootused Sihtasutusele Keskkonnainvesteeringute Keskus (lisatud). 

 

18.06.2025 vastu võetud ja 1.09.2025 jõustuva Keskkonnatasude seaduse muudatuse ning 
energeetika- ja keskkonnaministri 15.08.2025 käskkirjaga nr 1-2/25/354 kinnitatud ja alates 

1.09.2025 jõustuva Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus põhikirja punkti 4.3 alusel 
otsustan:  

2. Kutsuda Andres Sutt ja Rein Randver alates 1.09.2025 Sihtasutuse 

Keskkonnainvesteeringute Keskus nõukogust tagasi. 

3. Nimetada Renaldo Mändmets ja Külli Tammur alates 1.09.2025 Sihtasutuse 

Keskkonnainvesteeringute Keskus nõukogu liikmeteks volituste pikkusega viis (5) aastat.  

4. Sihtasutusel Keskkonnainvesteeringute Keskus korraldada nõukogu liikmete muudatuste 
kandmine Äriregistrisse.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Andres Sutt 
energeetika- ja keskkonnaminister 



 

 

 

Saata: SA Keskkonnainvesteeringute Keskus, Rahandusministeerium, nõukogu liikmed Hannes 

Tamjärv, Margot Roose, Rein Randver, Merike Saks, Renaldo Mändmets, Külli Tammur 

 


